
ZARZĄDZENIE NR 273/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 224/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu/dzierżawy nieruchomości o innym przeznaczeniu niż cel 

mieszkaniowy, stanowiących przedmiot własności Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 224/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 17 lutego 
2020 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu/dzierżawy nieruchomości o innym 
przeznaczeniu niż cel mieszkaniowy, stanowiących przedmiot własności Gminy Kostomłoty, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: AC3A774B-7934-464C-9261-0667CC440265. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 273/20 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 4 do zarzadzenia nr 224/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 17 lutego 2020 r. 

L.p.  Rodzaj dzierżawy Minimalna stawka 
czynszu netto w złotych 

Płatna 
miesięcznie/rocznie/dziennie/je
dnorazowo 

1. Grunty przeznaczone na cele 
widowiskowe (cyrk, wesołe 

miasteczko) 

500,00 dziennie * 

2. Grunty przeznaczone na infrastrukturę 
techniczną w zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej 

30,00 rocznie 

*za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu najmu/dzierżawy naliczona będzie kara umowna 
w wysokości 50 zł + podatek VAT, liczone od daty umownego terminu przekazania przedmiotu 
najmu/dzierżawy Wynajmującemu/Wydzierżawiającemu.

Id: AC3A774B-7934-464C-9261-0667CC440265. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością wprowadzenia stawki czynszu na grunty przeznaczone na infrastrukturę

techniczną w zakresie gospodarki wodno-ściekowej - zmiana zarządzenia jest zasadna.

Id: AC3A774B-7934-464C-9261-0667CC440265. Podpisany Strona 1




